

Sigbert Holding IVS

Gammel Kongevej 167D
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Theis Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sigbert Holding IVS
Gammel Kongevej 167D
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 38163825
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at holde aktier i Konduto ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		213.578	213.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		213.578	-2.500
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		213.578	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			213.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Ordinært resultat før skat		213.578	211.078
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		213.578	211.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.578	213.578
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	
Øvrige lovpligtige reserver		0	
Vedtægtsmæssige reserver		0	
Øvrige reserver		0	
Uddelinger		0	
Ekstraordinære uddelinger		0	
Overført fra (til) sikringsfond		0	
Overført fra (til) reservefond		0	
Overført fra (til) dispositionsfond		0	
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		0	
Overført til reserve for dagsværdi af sikring		0	
Overført resultat			-2.500
I alt		213.578	211.078

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 799.868	kr. 799.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		799.868	799.868
Anlægsaktiver i alt		799.868	799.868
AKTIVER I ALT		799.868	799.868

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		798.368	779.868
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-2.500	-2.500
Egenkapital i alt		799.868	781.368
Andre hensatte forpligtelser			2.500
Hensatte forpligtelser i alt			2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			16.000
Gældsforpligtelser i alt			16.000
PASSIVER I ALT		799.868	799.868

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret